
UCHWAŁA NR XXVI/152/21 
RADY POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu  powiatu na rok 2021 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920 ze zmianami ) Rada Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2021 o kwotę 650.448,35 zł 

z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 650.448,35 zł 

w tym: 

dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 530.000,00 zł 

rozdział 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg o kwotę 530.000,00 zł 

Starostwo Powiatowe o kwotę 530.000,00 zł 

§ 6350. Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 530.000,00 zł 

dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 10.000,00 zł 

rozdział 75095 Pozostała działalność o kwotę 10.000,00 zł 

Starostwo Powiatowe o kwotę 10.000,00 zł 

§ 0970. Wpływy z różnych dochodów o kwotę 10.000,00 zł 

dział 758 RÓZNE ROZLICZENIA  o kwotę 28.000,00 zł 

rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 
28.000,00 zł 

Starostwo Powiatowe o kwotę 28.000,00 zł 

§ 2920. Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 28.000,00 zł 

dział 852 POMOC SPOŁECZNA o kwotę 80.658,35 zł 

rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 80.658,35 zł 

Starostwo Powiatowe o kwotę 80.658,35 zł 

§ 2170. Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych o kwotę 80.658,35 zł 

dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  o kwotę 1.790,00 zł 

rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy o kwotę 1.790,00 zł 

Starostwo Powiatowe o kwotę 1.790,00 zł 

§ 2690. Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw o kwotę 
1.790,00 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2021 o kwotę 650.448,35 zł 

z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę  650.448,35 zł 

w tym: 

dział 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 530.000,00 zł 

Id: 59A06AF9-B057-4598-8FB5-C2B86A7DD02E. Uchwalony Strona 1



rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 530.000,00 zł 

Starostwo Powiatowe o kwotę 530.000,00 zł 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 530.000,00 zł 

dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 10.000,00 zł 

rozdział 75095 Pozostała działalność o kwotę 10.000,00 zł 

Starostwo Powiatowe o kwotę 10.000,00 zł 

§ 4110. Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 584,00 zł 

§ 4170. Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.416,00 zł 

§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.000,00 zł 

dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 28.000,00 zł 

rozdział 80115 Technika o kwotę 11.200,00 zł 

Zespół Szkół nr 2 CKU o kwotę 11.200,00 zł 

§ 4010. Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.360,00 zł 

§ 4110. Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.610,00 zł 

§ 4120. Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 
230,00 zł 

rozdział 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 16.800,00 zł 

Zespół Szkół nr 1 o kwotę 16.800 zł 

§ 4010. Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 14.042,00 zł 

§ 4110. Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.414,00 zł 

§ 4120. Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 
344,00 zł 

dział 852 POMOC SPOŁECZNA o kwotę 80.658,35 zł 

rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 80.658,35 zł 

Dom Pomocy Społecznej o kwotę 80.658,35 zł 

§ 3020. Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 6.810,00 zł 

§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 73.848,35 zł 

rozdział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ o kwotę 1.790,00 zł 

rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy o kwotę 1.790,00 zł 

Powiatowy Urząd Pracy o kwotę 1.790,00 zł 

§ 4010. Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.500,00 zł 

§ 4110. Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 290,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 59A06AF9-B057-4598-8FB5-C2B86A7DD02E. Uchwalony Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Powiatu 
 
 

Jacek Pawlus 

Id: 59A06AF9-B057-4598-8FB5-C2B86A7DD02E. Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE 

Wprowadzane zmiany do budżetu powiatu są konsekwencją pozyskania środków na 

realizację zadań własnych powiatu  

 

1. Przyznanie środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadanie: „Przebudowa ulicy 

Poznańskiej w Pyrzycach”; 

 zwiększenie dochodów związanych z realizacją zadań własnych o kwotę   530.000,00 zł 

Starostwo Powiatowe dział 600, rozdział 60018,§ 6350   

 zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań własnych o kwotę  530.000,00  zł 

Starostwo Powiatowe dział 600, rozdział 60014, § 6050 

Dofinansowanie zadania wynosi 50,00 %. Wkład własny zabezpieczony jest w budżecie 

powiatu na rok 2021. 

Zgodnie z umową o dofinansowanie projektu realizacja jest przewidziana w latach 2021 – 

2022 – łączna wartość 1.798.866,10 zł 

z tego: 

 w roku 2021   1.060.000,00 zł 

 dofinansowanie    530.000,00 zł 

 wkład własny     530.000,00 zł 

 w roku 2022      738.866,10 zł 

 dofinansowanie    369.433,05 zł 

 wkład własny     369.433,05 zł 

2. Nagroda finansowa w wysokości 10.000,00 zł otrzymana za tytuł Laureata w Konkursie 

Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego pn. „Samorządowy Lider Współpracy z 

NGO 2021” z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących z zakresu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi; 

 zwiększenie dochodów związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 10.000,00 zł  

Starostwo Powiatowe dział 750, rozdział 75095,§ 0970   

 zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 10.000,00  zł 

Starostwo Powiatowe dział 750, rozdział 75095. 

3. Przyznanie przez Ministra Edukacji i Nauki kwoty 28.000,00 zł ze środków rezerwy części 

oświatowej subwencji ogólnej z tytułu finansowania zajęć wspomagających uczniów w 

opanowaniu i utrwalaniu wiadomości; 

 zwiększenie dochodów związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 28.000,00 zł  

Starostwo Powiatowe dział 758, rozdział 75801,§ 2920   

 zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 28.000,00  zł  

w tym: 

o Zespół Szkół Nr 1 o kwotę 16.800,00 zł (dział 801, rozdział 80120) 

o Zespół Szkół Nr 2 CKU o kwotę 11.200,00 zł (dział 801, rozdział 80115). 

4. Przyznanie środków z Funduszu Pracy na finansowanie kosztów obsługi zadań zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych; 

 zwiększenie dochodów związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 1.790,00 zł  

dział 853, rozdział 85333, § 2690 

 zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań własnych o kwotę  1.790,00  zł 

Powiatowy Urząd Pracy  dział 853, rozdział 85333. 

Id: 59A06AF9-B057-4598-8FB5-C2B86A7DD02E. Uchwalony Strona 1



5. Przyznanie pomocy finansowej z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych dla Domu Pomocy Społecznej w Pyrzycach z siedzibą w Żabowie w 

ramach Modułu IV programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku 

żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” 

 zwiększenie dochodów związanych z realizacją zadań własnych o kwotę   80.658,35 zł 

Starostwo Powiatowe dział 852, rozdział 85202,§ 2170   

 zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań własnych o kwotę  80.658,35  zł 

Dom Pomocy Społecznej  dział 852, rozdział 85202. 

 

Id: 59A06AF9-B057-4598-8FB5-C2B86A7DD02E. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 6350
	Paragraf 0970
	Paragraf 2920
	Paragraf 2170
	Paragraf 2690
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 6050
	Paragraf 4110
	Paragraf 4170
	Paragraf 4210
	Paragraf 4010
	Paragraf 4120
	Paragraf 3020
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

